SC2006B

VeQRR2_0080-00369

2 0 2 2 年 8 月 2 2 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

品質保証部

スウェージロック社製 VCR 継手用スナッバー・ガスケット生産終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に使用しておりますスウェージロック社製 VCR 継手用スナッバー・ガス

ケットの生産終了についてお知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。

記

生産終了品と代替品について

※ エレメントサイズが、20 ﾐｸﾛﾝを超えるものは販売を終了します。

※ エレメントサイズが、20 ﾐｸﾛﾝ以下のものは継続販売します。

※ 代替品の No2 および No.4 のリテイーナアセンブリ品は長納期品となっております。

変更時期は即日とさせていただきます。

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

No.
生産終了品 代替品

型式 品目番号 型式 品目番号

1
NI-4-VCR-2-60M

 ﾌｲﾙﾀｶﾞｽｹﾂﾄ
N64630271

NI-4-VCR-2-20M

ﾌｲﾙﾀ-ｶﾞｽｹﾂﾄ
N64630960

2
NI-4-VCR-2-GR60M

ﾌｲﾙﾀｶﾞｽｹﾂﾄﾘﾃｲ-ﾅｱｾﾝﾌﾞﾘ
N64638118

NI-4-VCR-2-GR20M

ﾌｲﾙﾀｶﾞｽｹﾂﾄﾘﾃｲ-ﾅｱｾﾝﾌﾞﾘ
N64638106

3
SS-4-VCR-2-60M

 ﾌｲﾙﾀ-ｶﾞｽｹﾂﾄ
N64631990

SS-4-VCR-2-20M

 ﾌｲﾙﾀ-ｶﾞｽｹﾂﾄ
N64631988

4
SS-4-VCR-2-GR-60M

ﾌｲﾙﾀｶﾞｽｹﾂﾄﾘﾃｲ-ﾅｱｾﾝﾌﾞﾘ
N64630647

SS-4-VCR-2-GR-20M

ﾌｲﾙﾀｶﾞｽｹﾂﾄﾘﾃｲ-ﾅｱｾﾝﾌﾞﾘ
-